(
Mẫu 09
b
/XN-ĐCGT
)
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
KHOA/BỘ MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:	/	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm …..

GIẤY XÁC NHẬN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN GIÁO TRÌNH

	Kính gửi: Ban Điều hành Công tác giáo trình Trường Đại học Kinh tế - Luật

Tôi tên là:
Ngày, tháng, năm sinh:
Số CMND:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
Nơi cư trú:
Nơi làm việc (ghi rõ Khoa/Bộ môn):
Điện thoại:	Email:
Bằng văn bản này, tôi xác nhận điều chỉnh lại tên tác giả chủ biên giáo trình như sau:
1. Tên giáo trình đăng ký:

Phân loại giáo trình:
		Sách
	chuyên khảo
		Giáo trình
		Sách
    tham khảo
		Tài liệu
	 học tập
	Sách hướng dẫn

2. [bookmark: _GoBack]Chủ biên đăng ký:
3. Chủ biên chính thức:
Trân trọng./.

	XÁC NHẬN CỦA BAN ĐIỀU HÀNH CTGT	TRƯỞNG ĐƠN VỊ	TÁC GIẢ